donē & reponēs eū in uoluit sindone: & posuit eū
ī monumēto qđ erat excisū de petra. Et ad uoluit
lapidē: ad hostiū monumētū.

Passio dñi nostri iesu xpi scđm Lucam.

In illo tēpore. Appinquabat dies festus azimo-
rū qui dicitur pascha: & querebāt p̄ncipes sa-
cerdotū & scribe: quomodo iesus īterficeret. Time-
bāt uero plebē. Intrauit autē sathanas in iudā
qui cognominabat̄ scarioth. unū de duodecī. &
abiit. & locutus est cū p̄ncipib⁹ sacerdotū. & ma-
gistratib⁹ quē ad modū illū traderet eis. Et gani-
fisiūt: & pacti sūt pecuniā illi dare. Et spopōdit. Et
q̄rebat oportunitatē: ut traderet illū sine turbis.
Euenit autē dies azimorū in qua necesse erat occidi
pascha: & misit petrus & iohannē dicens. Eūtes para-
te nobis pascha: ut māducemus. At illi dixerūt
Ubi uis parem⁹? Et dixit ad eos. Ecce introeūtib⁹
uobis ī ciuitatē: occurrit uobis homo anphorā a-
que portans. Sequimini eū in domū in quā intrat:
& dicetis patri familias dom⁹. Dicit tibi magister.
Ubi est dimerloriū: ubi pascha cū discipulis mā-
ducē? Et ip̄e uobis ostendet cenaculū magnū strā-
tū: & ibi parate. Eūtes autē ī uenerūt sicut dixit
illis: & parauerūt pascha. Et cū facta esset hora di-
scubuit: & duodecī apostoli cū eo. Et ait illis. Ex-

siderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum ante
 quam patiar. Dico enim vobis: quia ex hoc non manduca-
 bo illud. donec impleat in regno dei. Et accepto
 calice: gratias egit & dixit. Accipite & dividite in-
 ter vos. Dico enim vobis: quia non bibam de generatio-
 nis vitis: donec regnum dei veniat. Et accepto pane gratias
 egit & fregit & dedit eis dicens. Hoc est corpus meum:
 quod pro vobis datur. Hoc facite in mea commemora-
 tione. Similiter & calicem: post hoc cenavit dicens. Hic est ca-
 lix novum testamentum in sanguine meo: quod pro vobis fundetur.
 Ulerunt autem: ecce manus tradentis mecum est in mensa. Et qui
 de filiis hominum secundum quod diffinitum est vadit. Ulerunt autem
 ve illi homini: per quem tradetur. Et ipsi ceperunt qua-
 rere inter se: quis esset ex eis qui hoc facturum esset.
 Facta est autem & contentio inter eos: quis eorum vide-
 ret esse maior. Dixit autem eis. Reges gentium domi-
 nantur eorum: & qui potestatem habent super eos benefi-
 ci vocantur. Vos autem non sic. Sed qui maior est in-
 vobis fiat sicut iunior. Et qui precellor est sicut mi-
 nistrator. Nonne qui recubit an qui mini-
 strat? Nonne qui recubit? Ego autem in medio vestrum
 sum: sicut qui ministrat. Vos autem estis qui per malis-
 tis mecum in temptationibus meis. Et ego dispono vobis
 sicut disposuit mihi pater meus regnum: ut edatis
 & bibatis & bibatis super mensam meam in regno
 meo & sedetis super thronos iudicantes duodecim
 tribus israel. ait autem dominus simoni. Simo: ecce